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                      Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności
                      organizacji pożytku publicznego

                    

za rok 2018

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2019-07-15

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     MAZOWIECKIE

Gmina LESZNOWOLA

Powiat PIASECZYŃSKI

Ulica NIEZIEMSKA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość WILCZA GÓRA Kod pocztowy 05-506 Poczta LESZNOWOLA Nr telefonu 517216734

Nr faksu E-mail fundacja@bullerbyn.pl Strona www www.bullerbyn.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2009-11-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 14122112800000 6. Numer KRS 0000292425

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Marianna Kłosińska Prezes Zarządu TAK

Juliusz Kłosiński Członek  Zarządu TAK

Małgorzata Świderska Członek Zarządu TAK

Joanna Górecka Członek Zarządu NIE

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Anna Lamentowicz 
Muszyńska

Przewodnicząca Rady 
Fundacji

TAK

Alicja Kaleńska-Klimczak Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA BULLERBYN NA RZECZ WSPÓLNOTY DZIECI I DOROSŁYCH
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest:
1. Wspieranie i promowanie wszelkich ruchów o charakterze 
edukacyjnym, pedagogicznym,
terapeutycznym i informacyjnym, rozwijających zdrowe postawy wobec 
budowania więzi
międzyludzkich, w szczególności międzypokoleniowych i 
międzykulturowych w celu
kształtowania podstaw porozumienia, zarówno społecznego jak i 
interpersonalnego.
2. Inicjowanie i stymulowanie rozmaitych form aktywności w 
poszukiwaniu innowacyjnych
rozwiązań na polu budowania więzi międzyludzkich, w oparciu o 
kształtowanie pozytywnych
wzorców istnienia człowieka we współczesnym świecie, ze szczególnym 
uwzględnieniem
racjonalnego korzystania ze środków wymiany informacji i współczesnej 
kultury masowej.
3. Stwarzanie warunków sprzyjających pozytywnemu wykorzystaniu 
potencjału twórczego osób pozbawionych środków do jego rozwoju, 
dotkniętych ograniczeniami społecznymi, socjalnymi, środowiskowymi i 
terytorialnymi w zakresie mobilności kulturowej (niepełnosprawność, 
skutki segregacji rasowej i płciowej, penitencjaryzm, obszary wiejskie, 
środowiska zagrożone patologią społeczną i marginalizacją etc.). 
4. W szczególności - utworzenie i prowadzenie ośrodka edukacyjno - 
warsztatowego, miejsca spotkań i aktywności dzieci, młodzieży, rodziców, 
wychowawców, psychologów, pedagogów, twórców, teoretyków oraz 
społeczności lokalnej i wszystkich zainteresowanych problematyką 
budowania więzi międzyludzkich.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje swoje cele poprzez:
1. inicjowanie i wspieranie (organizacyjnie, rzeczowo, finansowo) oraz 
prowadzenie:
a. działalności w zakresach powiązanych z celami statutowymi:

 działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i 
młodzieży

 działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka

 wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej
 działalność na rzecz równych praw kobiet i mężczyzn
 nauka, szkolnictwo wyższe, oświata i wychowanie
 upowszechnianie i ochrona wonności i praw człowieka oraz swobód 

obywatelskich, a także działania wspomagające rozwój demokracji
 wspomaganie rozwoju wspólnot i społeczności lokalnych
 działalność na rzecz organizacji pozarządowych oraz innych podmiotów 

prowadzących działalność pożytku publicznego
 promocja i organizacja wolontariatu
 profilaktyka oraz przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom 

społecznym
 ochrona i promocja zdrowia, w tym działalność terapeutyczna
 działalność na rzecz osób niepełnosprawnych
 integracja i reintegracja zawodowa i społeczna osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym
 kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
 ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego
 wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej
 turystyka i krajoznawstwo 
 pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywania szans tych osób 
 działalność charytatywna 

b. programów stypendialnych dla specjalistów różnych dziedzin, głównie 
pracowników kultury, nauki i oświaty, podejmujących działania zgodne z 
celami statutowymi Fundacji oraz
programów stypendialnych dla osób objętych szczególną troską Fundacji 
wynikającą z
postanowień statutowych;
c. programów eksperckich dla specjalistów zajmujących się działalnością 
edukacyjną i
terapeutyczną w zakresie rozmaitych dyscyplin, dla podnoszenia 
kwalifikacji w dziedzinie
będącej przedmiotem celów statutowych;
2. współpracę z osobami, organizacjami pozarządowymi, władzami 
samorządowymi i rządowymi w zakresie wymienionym w celach działania 
Fundacji;
3. współpracę z zagranicznymi i międzynarodowymi instytucjami oraz 
osobami, których
działalność i cele są zbieżne z celami statutowymi Fundacji, na rzecz 
realizacji celów statutowych oraz wymiany informacji;
4. tworzenie kolekcji zbiorów nawiązujących formalnie i merytorycznie do 
celów działalności Fundacji;
5. tworzenie dokumentacji i archiwum działalności własnej, twórców, 
teoretyków i naukowców współpracujących z Fundacją;
6. tworzenie i prowadzenie ośrodków warsztatowo-szkoleniowych oraz 
wieloletniego programu działań w zagadnieniach interesujących Fundację 
w formie projektu pod nazwą „Wioska Bullerbyn”.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

1980

12

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

85.59.B działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek dzieci i młodzieży

Działania w zakresie pozaszkolnych form edukacji, gdzie indziej nie sklasyfikowanych w formie wypoczynku dzieci obejmującego 
alternatywne formy edukacji pozaszkolnej jako Niepubliczna Placówka Oświatowo Wychowawcza Wioska Bullerbyn. Flagowym 
I najbardziej rozpoznawalnym projektem Fundacji jest Wioska Bullerbyn identyfikowana przez odbiorców jako oferta 
wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży. Projekt ten odpowiada na ogromną potrzebę społeczną rodziców dzieci w wieku 
wczesnoszkolnym na ofertę wypoczynku adekwatną do potrzeb dziecka związanych z adaptacją do nowego środowiska 
wychowawczego, narażonego na ryzyko doświadczenia traumy separacyjnej związanej z pierwszym samodzielnym wyjazdem 
dziecka na wakacje. Stworzyliśmy projekt o unikalnym charakterze umożliwiającym pracę z dzieckiem w zakresie 
psychoedukacji zwiększającej spectrum jego umiejętności intra i interpersonalnych. W tym przypadku realizujemy edukację dla 
dzieci w formie wypoczynku jako działalność statutową odpłatną, której ostatecznym beneficjentem jest dziecko.

85.60.Z nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie

Działania w zakresie pozaszkolnych form edukacji, gdzie indziej nie sklasyfikowanych w formie świetlicy dla dzieci obejmującej 
alternatywne formy edukacji pozaszkolnej jako Niepubliczna Placówka Oświatowo Wychowawcza. W ramach projektu Wioska 
Bullerbyn, jako kontynuacja działań realizowanych podczas wypoczynku uruchomiliśmy działanie Świetlicy Bullerbyn dla dzieci 
realizujących obowiązek szkolny poza szkołą. Odpowiada on na coraz większą potrzebę społeczną rodziców dzieci w wieku 
wczesnoszkolnym na ofertę wsparcia edukacji, adekwatną do potrzeb dziecka i jego środowiska wychowawczego w sytuacji 
tzw. “edukacji domowej”. Stworzyliśmy projekt edukacyjny o unikalnym charakterze umożliwiającym pracę z dzieckiem w 
zakresie zwiększającym spektrum jego umiejętności intra i interpersonalnych, co umożliwia zwiększenie umiejętności 
pozyskiwania i asymilacji zdobytej wiedzy. W tym przypadku realizujemy edukację dzieci w formie świetlicy jako działalność 
statutową odpłatną, którego ostatecznym beneficjentem jest dziecko. Beneficjentem pośrednim jest rodzic i wychowawca, 
korzystający z możliwości nieodpłatnego uczestniczenia w konsultacjach, warsztatach i superwizji.

88.99.Z Pozostała pomoc społeczna bez zakwaterowania, gdzie indziej niesklasyfikowana

Nieodpłatne działania w zakresie pomocy społecznej obejmujące działalność poradni realizującej działania prewencyjne 
przeciwko przemocy wobec dzieci oraz inną działalność tego rodzaju. Fundacja realizuje wieloletni projekt Wioska Bullerbyn, w 
ramach którego synergicznie realizowanych jest kilka działań o charakterze statutowym nieodpłatnym dla beneficjentów. 
Takimi działaniami są nieodpłatne interwencje psychologa w sytuacji kryzysowej rodziny wobec zaobserwowanych podczas 
wypoczynku przypadków zagrożenia zdrowia psychicznego dziecka.
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

Działania w zakresie pozaszkolnych form 
edukacji, gdzie indziej nie sklasyfikowanych w 
formie warsztatów psychoedukacyjnych z 
zakresu komunikacji interpersonalnej dla kadry 
wychowawczej oraz dla rodziców. Fundacja 
realizuje wieloletni projekt Wioska Bullerbyn, w 
ramach którego synergicznie realizowanych jest 
kilka działań o charakterze statutowym 
nieodpłatnym dla beneficjentów. Takimi 
działaniami są warsztaty psychoedukacyjne dla 
rodziców dzieci uczestniczących w wypoczynku 
oraz nieodpłatne szkolenia i superwizje dla 
stażystów uczestniczących w projekcie Akademii 
Wychowawców Bullerbyn.

85.59.B 590,70 zł

2

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

Działalność wspomagająca edukację w formie 
pomocy psychologicznopedagogicznej 
obejmującej superwizje pracy wychowawców i 
wsparcie psychologiczne dla rodziców. Fundacja 
realizuje wieloletni projekt Wioska Bullerbyn w 
ramach, którego synergicznie realizowanych jest 
kilka działań o charakterze statutowym 
nieodpłatnym dla beneficjentów. Takimi 
działaniami są nieodpłatne konsultacje 
psychologiczne dla rodziców dzieci 
uczestniczących w wypoczynku oraz nieodpłatne 
superwizje i indywidualne konsultacje 
psychologiczne dla stażystów uczestniczących w 
projekcie Akademii Wychowawców Bullerbyn.

85.60.Z 0,00 zł

3

działalność na rzecz rodziny, 
macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechnianie i ochrony praw 
dziecka

Nieodpłatne działania w zakresie pomocy 
społecznej obejmujące działalność poradni 
realizującej działania prewencyjne przeciwko 
przemocy wobec dzieci oraz inną działalność 
tego rodzaju. Fundacja realizuje wieloletni 
projekt Wioska Bullerbyn, w ramach którego 
synergicznie realizowanych jest kilka działań o 
charakterze statutowym nieodpłatnym dla 
beneficjentów. Takimi działaniami są 
nieodpłatne interwencje psychologa w sytuacji 
kryzysowej rodziny wobec zaobserwowanych 
podczas wypoczynku przypadków zagrożenia 
zdrowia psychicznego dziecka.

88.99.Z 0,00 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
działalność na rzecz dzieci i 
młodzieży, w tym wypoczynek 
dzieci i młodzieży

Działania w zakresie pozaszkolnych form 
edukacji, gdzie indziej nie sklasyfikowanych 
w formie wypoczynku dzieci obejmującego 
alternatywne formy edukacji pozaszkolnej 
jako Niepubliczna Placówka Oświatowo 
Wychowawcza Wioska Bullerbyn. 
Flagowym I najbardziej rozpoznawalnym 
projektem Fundacji jest Wioska Bullerbyn 
identyfikowana przez odbiorców jako 
oferta wypoczynku letniego dla dzieci i 
młodzieży. Projekt ten odpowiada na 
ogromną potrzebę społeczną rodziców 
dzieci w wieku wczesnoszkolnym na ofertę 
wypoczynku adekwatną do potrzeb dziecka 
związanych z adaptacją do nowego 
środowiska wychowawczego, narażonego 
na ryzyko doświadczenia traumy 
separacyjnej związanej z pierwszym 
samodzielnym wyjazdem dziecka na 
wakacje. Stworzyliśmy projekt o unikalnym 
charakterze umożliwiającym pracę z 
dzieckiem w zakresie psychoedukacji 
zwiększającej spectrum jego umiejętności 
intra i interpersonalnych. W tym przypadku 
realizujemy edukację dla dzieci w formie 
wypoczynku jako działalność statutową 
odpłatną, której ostatecznym 
beneficjentem jest dziecko.

85.59.B 5 000,00 zł
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2 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Działania w zakresie pozaszkolnych form 
edukacji, gdzie indziej nie sklasyfikowanych 
w formie świetlicy dla dzieci obejmującej 
alternatywne formy edukacji pozaszkolnej 
jako Niepubliczna Placówka Oświatowo 
Wychowawcza. W ramach projektu Wioska 
Bullerbyn, jako kontynuacja działań 
realizowanych podczas wypoczynku 
uruchomiliśmy działanie Świetlicy Bullerbyn 
dla dzieci realizujących obowiązek szkolny 
poza szkołą. Odpowiada on na coraz 
większą potrzebę społeczną rodziców dzieci 
w wieku wczesnoszkolnym na ofertę 
wsparcia edukacji, adekwatną do potrzeb 
dziecka i jego środowiska wychowawczego 
w sytuacji tzw. “edukacji domowej”. 
Stworzyliśmy projekt edukacyjny o 
unikalnym charakterze umożliwiającym 
pracę z dzieckiem w zakresie zwiększającym 
spektrum jego umiejętności intra i 
interpersonalnych, co umożliwia 
zwiększenie umiejętności pozyskiwania i 
asymilacji zdobytej wiedzy. W tym 
przypadku realizujemy edukację dzieci w 
formie świetlicy jako działalność statutową 
odpłatną, którego ostatecznym 
beneficjentem jest dziecko. Beneficjentem 
pośrednim jest rodzic i wychowawca, 
korzystający z możliwości nieodpłatnego 
uczestniczenia w konsultacjach, 
warsztatach i superwizji.

85.60.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą
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27 972,00 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 149 757,28 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 2 525 036,83 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 183 385,08 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 2 018 796,50 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 308 084,28 zł

d) przychody finansowe 11 998,13 zł

e) pozostałe przychody 2 772,84 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 2 024 452,30 zł

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 86.90.E

Pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej niesklasyfikowana 
(działalność w zakresie zdrowia psychicznego świadczona przez psychologów i 
psychoterapeutów). Oferujemy: konsultacje indywidualne i dla par, skierowane do osób 
szukających wsparcia w trudnościach osobistych lub wychowawczych, psychoterapie rodzin z 
wykorzystaniem metod teatralnych i bajkoterapii, warsztaty rozwoju umiejętności 
społecznych. Dochód realizowany w ramach działalności gospodarczej w całości przeznaczany 
jest na realizację celów statutowych.

2 68.20.Z

Wynajem i zarządzanie nieruchomościami dzierżawionymi(podnajem pomieszczeń dla celów 
szkoleniowych). Fundacja prowadzi dwie placówki oświatowo-wychowawcze: Niepubliczną 
Poradnię Psychologiczno Pedagogiczną Bullerbyn oraz Niepubliczną Placówkę Oświatowo 
Wychowawczą.Wioska Bullerbyn. W celu realizacji działań tych placówek Fundacja 
wynajmuje lokale z możliwością podnajmu na cele szkoleniowe. Dochód realizowany w 
ramach działalności gospodarczej w całości przeznaczany jest na realizację celów 
statutowych.

3 93.29.Z

Pozostała działalność rozrywkowa I rekreacyjna, w tym organizacja imprez urodzinowych dla 
dzieci. Nasi animatorzy oraz animatorki zabaw to profesjonaliści w swoim fachu, dzięki czemu 
mamy pewność, że nasi klienci są w pełni zadowoleni z jakości oraz sposobu przeprowadzenia 
zabaw. Zabawy i konkursy, które przeprowadzi nasz animator są niepowtarzalne, ponieważ 
sami opracowujemy program imprezy. Dochód realizowany w ramach działalności 
gospodarczej w całości przeznaczany jest na realizację celów statutowych.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

0,00 zł

149 757,28 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.4. Z innych źródeł 322 855,25 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 10 754,75 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 5 590,70 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 2 398 017,33 zł 5 590,70 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

155 347,98 zł 590,70 zł

2 043 262,78 zł 5 000,00 zł

143 490,48 zł

109,67 zł

40 013,61 zł

15 792,81 zł 0,00 zł

1 Dofinansowanie wypoczynku dzieci 5 000,00 zł

2 Dofinansowanie działań na rzecz rozwoju edukacji demokratycznej w Polsce 590,70 zł

1 Dofinansowanie działań na rzecz rozwoju edukacji demokratycznej w Polsce 590,70 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

2 018 796,50 zł

5 655,80 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 28 037,10 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -24 466,28 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 164 593,80 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

6 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

3,00 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 164 593,80 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

24 133,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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91 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

30 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

30 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 441 271,65 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

322 424,15 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

118 847,50 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

4 690,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

1 500,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

2 810,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

2 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

2 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

162 000,00 zł

162 000,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 279 271,65 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 310 386,15 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 12 038,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

9 000,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

1 500,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wioska Bullerbyn wypoczynek letni dzieci Urząd Miasta Stołecznego Warszawy 
- Biuro Edukacji

88 800,00 zł

2 Pomoc, rozwój, satysfakcja - 
wolontariat w Fundacji 
Bullerbyn

Celem zadania było 
uregulowanie i 
usystematyzowanie współpracy 
z wolontariuszami poprzez 
stworzenie profesjonalnego 
Programu Wolontariatu w 
Fundacji Bullerbyn oraz rozwój 
Fundacji dzięki stworzeniu 
warunków do współpracy z 
wolontariuszami

Centrum Komunikacji Społecznej 25 690,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

8 790,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

3 Wsparcie rozwoju 
infrastrukturalnego Fundacji 
Bullerbyn

Celem zadania było 
wzmocnienie oraz rozwój 
infrastrukturalny Fundacji 
Bullerbyn na rzecz wspólnoty 
dzieci i dorosłych, działającej na 
rzecz mieszkańców m.st. 
Warszawy, poprzez 
dostosowanie do przepisów 
PPOŻ i BHP lokalu przy Al. 
Wyzwolenia.

Centrum Komunikacji Społecznej 12 592,28 zł

4 Rozwój Fundacji Bullerbyn Celem zadania był rozwój 
instytucjonalny Fundacji 
Bullerbyn poprzez podniesienie 
standardów pracy w 
organizacji, usprawnienia 
technologiczne oraz 
podniesienie kompetencji 
zarządczych.

Centrum Komunikacji Społecznej 21 675,00 zł

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota
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5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Marianna Kłosińska Data wypełnienia sprawozdania 2019-07-15

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2019-07-15 15


